
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn                         30.04.2018 nr 76 

 

Riigikogu juhatuse 2018. aasta 17. aprilli 

otsuse nr 71 „Kollektiivse pöördumise  

menetlusse võtmine“ muutmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Muuta Riigikogu juhatuse 2018. aasta 17. aprilli otsust nr 71 „Kollektiivse pöördumise 

menetlusse võtmine“ ja edastada MTÜ Eesti Rohelise Liikumise 2018. aasta 11. aprillil 

algatatud kollektiivne pöördumine "Eesti vajab põlevkivienergeetikast väljumise strateegiat 

ehk PÕXITit“ menetlemiseks majanduskomisjoni asemel keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 


